
PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:

Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

DODEJTE:

8000 KSK

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.

22.08.2024

31.12.2024

ARBELA s. r. o.

ks 244,11 45 892,68 CZK188,00potah matrace - 1 lůžko
ks 22,65 1 744,05 CZK77,00ručník froté
ks 22,65 543,60 CZK24,00ručník obyčejný
ks 22,65 3 171,00 CZK140,00povlak polštář
ks 38,83 5 591,52 CZK144,00povlak kapna
ks 48,53 1 552,96 CZK32,00mop
ks 36,22 5 143,24 CZK142,00prostěradlo
ks 292,97 1 171,88 CZK4,00deka vlněná larisa - 2 lůžko
ks 313,22 25 057,60 CZK80,00deka prošívaná duté vlákno - 1 lůžko
ks 139,67 558,68 CZK4,00polštář malý duté vlákno vlněný
ks 176,08 352,16 CZK2,00deka vlněná larisa - 1 lůžko
ks 222,31 14 227,84 CZK64,00polštář velký duté vlákno vlněný
ks 25,89 25,89 CZK1,00osuška, předložka
ks 52,10 52,10 CZK1,00svetr, mikina

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

25518119

Příkazem

Podlesná 2044/11

628 00 BRNO

Vystavil:

105 085,20 CZK

Datum vystavení:

Předpokládáná cena celkem

08.08.2024 

XXX XXXX Ing.

154568547/0300

Celkem: 105 085,20 CZK

ČSOB Brno

Dodací podmínky:

Zajistí dodavatel

CZ25518119

Kaunicovy koleje VETUNI

800024046

9132/00109

(bez DPH):

XXXX XXXX Ing.
E-mail:
Tel.:

Palackého tř. 1946/1
612 42 Brno

VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO

Podpis příkazce

Předmět plnění: Praní a čištění peřin, polštářů, povlečení, ručníku, dek pro potřeby KSK

Individuální příslib

CZ62157124DIČ:

62157124IČ:

Vygenerováno systémem VERSO



Podpis správcePodpis Vedoucího střediska (v případě, že není příkazcem)

Podpis:Datum:Souhlas (příp. vyjádření) k objednávce:

Za dodavatele:

Interní údaje objednatele:

NS: 8000 KSK | TA: 80 - 80_8000 Hlavní činnost KaM | Zakázka: 8000-Koleje

Vygenerováno systémem VERSO


